
Obec Podhorní Újezd a Vojice, IČO 00271942 KEO4 1.12.2 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 12 506 040,0011 123 140,00 13 625 938,34 13 267 710,38XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 75 250,0070 000,00 75 250,00 75 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 45 900,0045 900,00 45 900,00 7 412,67XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 6 000,006 000,00 6 000,00 1 625,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 20 000,0020 000,00 20 000,00 14 930,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 84 400,0062 000,00 84 400,00 64 116,39XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 310 900,00310 900,00 310 900,00 278 291,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 12 400,0010 000,00 12 400,00 12 305,20XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 20 000,0020 000,00 20 000,00 823,41XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 3 000,003 000,00 3 000,00 29,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 516 860,001 405 760,00 1 416 860,00 1 339 559,98XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 137 500,00124 000,00 137 500,00 136 494,46XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 10 000,0012 000,00 28 300,00 28 300,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 14 000,0015 000,00 19 000,00 3 998,83XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 300,001 300,00 1 300,00 998,35XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00100 000,00 100 000,00 426 500,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 13 389 000,00 15 966 748,34 15 708 344,67 13 923 550,00

1/3



Obec Podhorní Újezd a Vojice, IČO 00271942 KEO4 1.12.2 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 1 835 200,0085 200,00 85 200,00 8 107,88XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 500 000,00320 000,00 320 000,00 146 595,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 5 639 000,005 221 000,00 221 000,00 158 645,06XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 84 000,0068 000,00 334 000,00 317 500,26XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 461 500,00316 500,00 316 500,00 315 468,87XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 835 500,00914 500,00 1 703 075,00 1 469 799,65XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 20 700,0018 700,00 20 700,00 20 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 55 200,0052 000,00 52 000,00 48 733,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 66 000,0065 500,00 65 500,00 40 564,19XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 53 000,0096 000,00 101 000,00 92 102,48XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 240 800,0080 000,00 140 831,03 137 113,43XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 24 000,0024 000,00 24 000,00 17 778,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 180 000,00150 000,00 157 000,00 157 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 571 000,00284 100,00 496 905,40 451 632,61XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 6 000,0011 000,00 11 000,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 435 700,0065 700,00 65 700,00 44 934,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 5 000,000,00 19 000,00 18 775,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 181 900,00114 000,00 181 900,00 156 264,63XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 13 200,0013 200,00 13 200,00 7 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 400 000,00400 000,00 400 000,00 242 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 742 300,003 082 984,00 6 107 948,00 5 862 446,69XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 053 000,001 103 000,00 1 103 000,00 1 094 182,22XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 150 000,00280 000,00 335 000,00 311 608,21XXXXXXXXX X XXXX
4356 XXXX Denní stacionáře a centra denních služeb 5 000,0011 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 500,0025 500,00 25 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 232 000,00222 000,00 222 000,00 114 590,99XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 824 000,00710 000,00 824 000,00 818 098,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 44 746,00 44 746,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 746 000,001 313 000,00 1 326 000,00 1 325 754,12XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 760,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00100 000,00 100 000,00 426 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 75 000,0069 540,00 69 540,00 69 540,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 8 000,0010 000,00 15 995,00 5 995,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 15 227 424,00 14 913 240,43 13 936 435,49 17 554 500,00

2/3



Obec Podhorní Újezd a Vojice, IČO 00271942 KEO4 1.12.2 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 3 630 950,001 838 424,00 -1 053 507,91 -1 771 909,18XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 838 424,00 -1 053 507,91 -1 771 909,18 3 630 950,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 53

3/3


